SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG
HOÀNG HOA THÁM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THPTHHT Đà Nẵng, ngày        tháng 10  năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc giới thiệu mẫu con dấu mới

của trường Trung học phổ thông Hoàng Hoa Thám

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UB ngày 31 tháng 01 năm 1997 của UBND
thành phố Đà Nẵng về việc thành lập trường phổ thông trung học Hoàng Hoa Thám
và Quyết định số 15/QĐ-UB ngày 10 tháng 02 năm 2003 của UBND thành phố Đà
Nẵng về việc đổi tên các Trường phổ thông trung học và các Trung tâm Giáo dục
thường xuyên thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng kí mẫu con dấu số 048-004532/2025/ĐKMCD,
ngày 06/8/2025 của Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về Trật tự xã hội, Công an
thành phố Đà Nẵng.

Trường THPT Hoàng Hoa Thám thông báo mẫu con dấu mới đến các cơ
quan, tổ chức, đơn vị được biết để tiện liên hệ công tác như sau:

1. Hình thức mẫu con dấu:

Mẫu con dấu

2. Thời điểm có hiệu lực của con dấu: từ ngày 26 tháng 9 năm 2025
Trên đây là Thông báo thông báo mẫu con dấu mới của Trường THPT

Hoàng Hoa Thám./.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT
- Hiệu trưởng; Phó Hiệu trưởng
- Kế toán;
- Thông báo cơ quan;
- Thông báo các cơ quan, đơn vị liên quan;
- Thông báo Website;
- Lưu: VT, VPLVA.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Tiến

137 06